ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________________________________________________________

_______________                            №_____________                        пгт. Пышма

Об утверждении нового состава Общественного Совета
по вопросам культуры в Пышминском городском округе

В соответствии с Положением об Общественном Совете по вопросам
культуры в Пышминском городском округе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав Общественного Совета по вопросам культуры в
Пышминском городском округе (приложение).
2. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению администрации
Пышминского городского округа от 22.01.2015 № 16 «О создании Общественного
Совета по вопросам культуры в Пышминском городском округе».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа А.А. Варлаков

2

Утвержден
постановлением администрации
Пышминского городского округа
от_______________№___ «Об
утверждении нового состава
Общественного Совета по вопросам
культуры в Пышминском городском
округе»

СОСТАВ
Общественного Совета по вопросам культуры в Пышминском

городском округе

Виноградова
Ирина Александровна

- и.о. главного редактора газеты
«Пышминские вести»;

Бородина
Татьяна Кузьминична

- старший научный сотрудник, заведующая
Пышминским музеем земледелия и
крестьянского быта филиала Свердловского
областного краеведческого музея (по
согласованию);

Мальгина
Вера Леонидовна

- специалист по молодежной политике «МКУ
ПГО "Управление образования и молодежной
политики";

Киселева
Галина Николаевна

- руководитель кружка МБУ ПГО «Центр
культуры и досуга»;

Аникина
Наталья Валентиновна

- председатель местной общественной
организации Свердловской областной
организации общероссийской общественной
организации "Всероссийского общества
инвалидов" (ВОИ) Пышминского района (по
согласованию);

Зыкова
Клавдия Михайловна

- член Общественной палаты Пышминского
городского округа (по согласованию);

Попов
Геннадий Миронович

- член Общественной палаты Пышминского
городского округа (по согласованию);

Подоксенова
Валентина Ивановна

- заместитель председателя местного
отделения Свердловской областной

3

общественной организации ветеранов войны,
труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров Пышминского
городского округа (по согласованию);

Чикунова
Наталья Аркадьевна

-заведующая методическим отделом МБУ
ПГО «Библиотечно-информационный центр»